Département de la Nature et des Foréts

RW/E03/2020/7030/2004/201

Lot 201

Débusquage sur cloisonnements.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

2712

663,519

0,000

663,519

245

57,124

17,042

PROSMANS Emilie, 0479/886289
Triage De Fronville

Domaine Militaire De Marche-En
Les Queues - cpe 9

Vente de la Direction de Marche-En-Famenne
Mardi 08 septembre 2020
Adresse non fournie

2%

Non

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/886289
https://wallowood.be/ventes/2020/09/2004

45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

165

Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

32
124
30,004
206
62,830
216
143
168,004
54
10
7
50,503
2
1
3,785
1
2,197

Pin Sylvestre
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10
36
8,796
81
24,705
87
71
75,013
39
13
6
41,983
3
3,552
1
2,197

Pin Sylvestre
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,211
3
0,915
5
12
8,651
9
7
1
12,502
1
1,184

Feuillus Divers

Cloisonnement

Chauffage
Normal
Nbre Vol.(m3)
121
381
21,694
266
79
43,388
13
3,198
1
0,476

796 317,323 | 347 156,246 | 39 23,463 861 68,756



Feuillus Divers Chéne Chéne Chéne
Amélioration Amélioration Cloisonnement Chablis
Chauffage Chauffage Chauffage Chauffage

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 101 17 31 -
5,174 0,850 1,750
45 124 38 46 -
55 79 43 26 2
25,322 9,688 7,976 0,288
65 34 29 19 1
8,364 6,670 4,370 0,230
75 14 15 5 )
85 10 4 1 1
95 7 1 - 1
13,748 7,452 2,134 1,050
105 1 - - -
0,739

Total grumes 379 53,347 147 24,660

136 16,230 | 5 1,568

Houppiers/Taillis - - - -

Epicéa
Chablis

Déraciné

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

115 2

1,926

Total grumes

Houppiers/Taillis -



